
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

О внесении изменений 
в постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 22 ноября 2013 года № 2827-па 

. В соответствии с федеральными, законами от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ 
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением администрации 
Губкинского городского округа от 19 июля 2019 года № 1258-па 
«О реорганизации муниципальных унитарных предприятий путем слияния» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 22 ноября 2013 г. № 2827-па «Об определении 
гарантирующей организации для централизованной системы холодного 
водоснабжения и водоотведения Губкинского городского округа»: 

а) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: 

«1. Определить гарантирующей организацией для централизованных 
систем холодного водоснабжения и водоотведения Губкинского городского 
округа муниципальное унитарное предприятие «Губкин Сервис» (ОГРН 
1193123019847, ИНН 3127017628, КПП 312701001), юридический адрес: 
309189, Российская Федерация, Белгородская область, город Губкин, 
улица Советская, дом 32.». 

Губкин 

2019 г. 

б) в пункте 3 постановления слова «МУП «Водоканал» заменить словами 
«МУП «Губкин Сервис». 



2 

2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Котенева A.M. 

Первый заместитель главы администрации 
руководитель аппарата администрации I.H. Черенков 

О ' 


